

Menü 1

Mo
08.04.
Rinderhacksteak
Hamburgerbrötchen mit Sesam
Kartoffelspalten mit Schale
Tomatenketchup
Gurke (zum selbst Aufschneiden)
Bohnen-Bratling | auf Basis von Kidneybohnen
Vanillejoghurt 3,5%

Di
09.04.
Gockelchen
Tomatenvollkornreis
Sour Creme
Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)
Fischfrikadelle (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Rahmspinat
Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
H-Pudding Schoko

Mi
10.04.
Spiralnudeln mit Linsenbolognese
Paprika rot (BIO) (zum selbst Aufschneiden)
Obstsalat ³

Do
11.04.
Gemüse-Frikadelle "Hausfrauen Art"
Frühlingspüree
Tomatensoße à la Italia
Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)
Banane

Fr
12.04.
Gelbe Gemüsesuppe aus Möhren, Porree, Pastinaken und Mango
Seelenwärmer | Apfel-Zimt-Milchreis
Quark Vanille

Menü 1

Mo
08.04.

32040 Rinderhacksteak

Enthält: **Gluten , Weizen , Eier**

89477 Hamburgerbrötchen mit Sesam

Enthält: **Gluten , Weizen , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , Sesam**

32819 Kartoffelspalten mit Schale

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D330009 Tomatenketchup

Enthält: **Sellerie**

D230008 Gurke (zum selbst Aufschneiden)

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32758 Bohnen-Bratling | auf Basis von Kidneybohnen

Enthält: **Gluten , Weizen , Hafer**

D110123 Vanillejoghurt 3,5%

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Di
09.04.

32438 Gockelchen

Enthält: **Gluten , Weizen**

32372 Tomatenvollkornreis

Enthält: **Sellerie**

D330001 Sour Creme

Enthält: **Gluten , Weizen , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D230003 Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32472 Fischfrikadelle (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)

Enthält: **Gluten , Weizen , Fisch**

23705 Rahmspinat

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32892 Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D130024 H-Pudding Schoko

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Mi
10.04.

23312 Spiralnudeln mit Linsenbolognese

Enthält: **Gluten , Weizen**

D230107 Paprika rot (BIO) (zum selbst Aufschneiden)

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210112 Obstsalat

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
11.04.

32759 Gemüse-Frikadelle "Hausfrauen Art"

Enthält: **Gluten , Weizen , Eier**

23803 Frühlingspüree

Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32578 Tomatensoße à la Italia

Enthält: **Sellerie**

D230003 Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210001 Banane

Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Kitaplan kalt Mittel München 08.04. - 12.04.

Allergeninformationen

Menü 1

- Fr**
12.04.
- 23921 Gelbe Gemüsesuppe aus Möhren, Porree, Pastinaken und Mango
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
 - 23513 Seelenwärmer | Apfel-Zimt-Milchreis
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**
 - D120119 Quark Vanille
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz